
Dodatek č. 3/15
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 30.1.20 12

Objednatel:
Sídlo:

Zastoupen:
IC:
DIČ:
Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

(dále jen objednatel)

Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupen:
IC:
DIČ:
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

Bankovní spojení:
Tel ./fax:
E-mail:
Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl
(dále jen poskytovatel)

Město Bohumín
Masarykova 158
735 81 Bohumín
Ing. Petrem Víchou, starostou města
002 97 569
CZ00297569
Ing. Jan Jeziorský, vedoucí OŽPaS
Sárka Plutová, referent OZPaS
Ing. Eva Giecková, vedoucí finančního odboru

BM servis a. s.
Krátká 775, 735 81 Bohumín
Ing. Markem Pieklem, výkonným ředitelem
47672 315
CZ476723 15
Martin Rajnošek, vedoucí provozu OH
Darja Měchurová, sam. ref. - sekretariát
KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 20803791/0100
596 092 400 / 596 092 401
bmsasbmsas.cz
B, vložka 544.

I.
Příloha č. 1 (Harmonogram svozu komunálního odpadu k 1.1.2014) ze dne 16.12.2014 se ruší
a nahrazuje se Přílohou č. 1 (Harmonogram svozu komunálního odpadu k 1.1.2015) s účinností
od 1.1.2015, kteráje nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Příloha č 2 (Ceny za svoz a uložení KO pro rok 2014) ze dne 16.12.2014 se ruší a nahrazuje se
Přílohou č. 2 (Ceny za svoz a uložení KO) s účinností od 1.1.2015, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

III.
Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Změny vstupují v platnost od 1. 1. 2015.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

V Bohumíně dne . . . . V Bohumíně dne

zacenate1e
Ing. Petr Vícha

starosta města Bohumín

F
za poskytovatele

Ing. Marek Pieklo, MBA
výkonný ředitel

b



Příloha Č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb

Harmonogram svozu komunálního odpadu k 1.1.2015
Harmonogram svozu KO nádob 110 1 od fyzických osob — občanů — 14 denní cyklus

městská část den odvozu

Bohumín 1 — Nový Bohumín

Bohumín 2— Starý Bohumín

Bohumín 3 — Skřečoň

Bohumín 4— Záblatí
Bohumín 5— Pudlov
Bohumín 6— Vrbice
Bohumín 7— Sunychl + Kopytov

lx týdně
Ix 14 dnů
zimní odvozy
celkem

pondělí — centrum
úterý — za parkem
úterý
pátek — česká osada P.Cingra
čtvrtek
pátek — Nová Ves
středa
pondělí
pondělí
úterý

I 612 odvozů za rok
62 764 odvozů za rok

234 odvozů za rok
64 610 odvozů za rok

Svoz KO nádob 1100 I bytová družstva a organizace

I x týdně
2 x týdně
3 x týdně
1 x 14 dnů
4 x týdně
celkem

76ksx 52
111 ksx 104
72 ks x 156
33ksx 26

4 ks x 208

3 952 odvozů za rok
11 544 odvozů za rok
11 232 odvozůzarok

858 odvozů za rok
832 odvozů za rok

28 418 odvozů za rok.

Počty a četnosti svozů jednotlivých typů sběrných nádob jsou uvedeny ke dni podpisu smlouvy
a případné odchylky budou při fakturaci zohledňovány dle skutečností v jednotlivých měsících.

V Bohumíně dne 2.6.;06.-. 2.5.

za objednatele
Ing. Petr Vícha

starosta města Bohumín

V Bohumíně dne:

za poskytovatele
Ing.Marek Pieklo, MBA

výkonný ředitel BM servis a.s.

31 ks x 52
2 414 ks x 26

18 ks x 13

Svoz KO nádob 110 I bytová družstva a organizace

I x týdně 91 ks x 52 4 732 odvozů za rok
2xtýdně 4ksxlO4 4l6odvozůzarok
lxl4dnů I9ksx 26 494odvozůzarok
celkem 5 642 odvozů za rok

1



Příloha č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb

Ceny za svoz a uložení KO
které bude poskytovatel fakturovat objednateli

(cena BM servis a.s. pro Město Bohumín)

Cena za obsloužení I ks nádoby v Kč:

Typ nádoby: hOL 1100 L

Cena svoz 49,46 168,00

DPH 15 % 7,42 25,20

Cena celkem 56,88 193,20

V Bohumíně dne V Bohumíně dne:

za objednatele za poskytovatele
Ing. Petr Vícha Ing. Marek Pieklo, MBA

starosta města Bohumín výkonný ředitel BM servis a.s.

iĺ 2


